fevereiro de 2022, permanecendo o valor mensal a ser
pago  pela  Contratante  pelo  serviço  prestado  pelo
Contratado no valor de R$ 180,00 (cento e oitenta reais).

Data de Assinatura: 22 de fevereiro de 2021.

Valor Mensal: R$ 180,00 (cento e oitenta reais).

Valor Total: R$ 2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais)

Dotação Orçamentária: Unidade 01 – Câmara Municipal,
Função:  01  –  Legislativa,  Subfunção:  031  –  Ação
Legislativa,  Projeto  Atividade:  2001  –  Manutenção  da
Câmara Municipal, Natureza da despesa: 3.3.90.39.00 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

[...]

vereadores  da  Câmara  Municipal  de  Areia  Branca/RN.

Contratado.................:  ESPAÇO ALFA, CNPJ:
35.408.325/0001-92.  Endereço  na  Rua  Maria  Lúcia  de
Góis, 03, Areia Branca/RN, CEP: 59.6550-00.

VALOR................:  previsão de R$ 7.255,00 (sete
mil, duzentos e cinquenta e cinco) total.   

PRAZO................:  até 31 de dezembro de 2021

Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93
e suas alterações posteriores.

Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

Item   Descrição   Und    Quanti    Unitário     Total

[...]

Federal n 8.666, e Parecer Jurídico de lavra do Dr. Micael
Jonathan Rosa da Costa, Procurador Geral Legislativo, que
em seu bojo fora favorável à contratação junto à Pessoa
Jurídica  JOSÉ  ORLENILSON  SOARES  -  ME,  CNPJ:
16.837.315/0001-28,  com o valor total  de R$ 3.012,55
(três mil e doze reais e cinquenta e cinco centavos).

Baraúna/RN, 24 de fevereiro de 2021.

TATIANE DAYANY SALDANHA DE QUEIROZ

Agente  Administrativo  da  Câmara  Municipal  de
Baraúna/RN

Responsável pelo Setor de Compras

[...]

em consonância  com o  Parecer  Jurídico  acostado  aos
autos,  para  a  contratação  da  Pessoa  Jurídica:  JOSÉ
ORLENILSON SOARES  -  ME,  CNPJ:  16.837.315/0001-28,
sediada  na  Av.  Jerônimo  Rosado,  21,  Centro,  CEP:
59695-000, Baraúna/RN, no valor total  de R$ 3.012,55
(três  mil  e  doze  reais  e  cinquenta  e  cinco  centavos),
destinado à Contratação de Pessoa Jurídica visando ao
eventual  fornecimento  de  gêneros  alimentícios  em
atendimento  as  necessidades  da  Câmara Municipal  de
Baraúna/RN.

RATIFICO, conforme prescreve o art.

[...]

8.666, e Parecer Jurídico de lavra do Dr. Micael Jonathan
Rosa da Costa, Procurador Geral Legislativo, que em seu
bojo fora favorável à contratação junto à Pessoa Jurídica
J O S É  O R L E N I L S O N  S O A R E S  -  M E ,  C N P J :
16.837.315/0001-28,  com o valor total  de R$ 3.341,60
(três  mil  trezentos  e  quarenta  e  um reais  e  sessenta
centavos).

Baraúna/RN, 24 de fevereiro de 2021.

TATIANE DAYANY SALDANHA DE QUEIROZ

Agente  Administrativo  da  Câmara  Municipal  de
Baraúna/RN

Responsável pelo Setor de Compras

Publicado por: José Freire de Mendonça Júnior

[...]

em consonância  com o  Parecer  Jurídico  acostado  aos
autos,  para  a  contratação  da  Pessoa  Jurídica:  JOSÉ
ORLENILSON SOARES  -  ME,  CNPJ:  16.837.315/0001-28,
sediada  na  Av.  Jerônimo  Rosado,  21,  Centro,  CEP:
59695-000, Baraúna/RN, no valor total  de R$ 3.341,60
(três  mil  trezentos  e  quarenta  e  um reais  e  sessenta
centavos),  destinado  à  Contratação  de  Pessoa  Jurídica
visando ao eventual fornecimento de material de limpeza,
higiene e descartáveis em atendimento as necessidades
da Câmara Municipal de Baraúna/RN.

RATIFICO, conforme prescreve o art.